U C H W A Ł A   Nr II/6/2002

                                              Rady Gminy w Radzanowie

                                       z dnia 12 grudnia 2002 roku

w sprawie 

                 upoważnienia pani Katarzyny Reczko Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzanowie do wydawania decyzji administracyjnych.

                   Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(t. j. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r) w związku z art.46 ust.5 ustawy z dnia 29 listopada 1990r o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. Nr 64 poz.414 z 1998r i zmiana) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.

Upoważnia Panią Katarzynę Reczko Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzanowie do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie wykonywania zadań zleconych oraz do wydawania decyzji administracyjnych

 w celu wykonywania zadań własnych gminy oraz własnych o charakterze obowiązkowym.

§ 2.

Tracą moc uchwały : Nr I/1/2002 z 4 marca 2002roku 

 i Nr I/3/91 z dnia 1 lutego 1991roku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U C H W A Ł A     Nr II/7/2002

Rady Gminy w Radzanowie

z dnia 12 grudnia 2002 roku

w sprawie:

                   powołania zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Radzanowie.

                         Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2001roku Nr 142 poz.1591 oraz  art.6 ust 3 ustawy z dnia 29 września 1986r prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 1986r Nr 36  poz.180   z późn. zmianami)oraz art.39 pkt 2 ustawy z dnia 17 maja 1990r o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw(Dz.U.Nr34, poz.198

Rada Gminy w Radzanowie uchwala co następuje:

§ 1.

Powołuje się na Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego panią Halinę Tkaczyk.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U C H W A Ł A  Nr II/8/2002

Rady Gminy w Radzanowie

z dnia 12 grudnia 2002 roku    

w sprawie

                 ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy w Radzanowie.

               Na podstawie art.18 ust 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) oraz art. 20 ust 1, ust.3 i ust 5 ustawy z dnia 22 marca 1990r o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U.  Nr 142 poz.1593 z 2001r z późn. zmianami), .Rada Gminy w Radzanowie uchwala co następuje:

§ 1.

Ustala się wynagrodzenie dla Wójta Gminy w Radzanowie

- wynagrodzenie zasadnicze wg, kat XX  - 3.800 zł    

- dodatek funkcyjny      - 1.320 zł

- dodatek za wysługę lat – 760 zł

§ 2.

Przyznaje się Wójtowi Gminy miesięczny ryczałt do jazd lokalnych w wysokości 300 km.

§ 3.

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy do zawarcia z Wójtem umowy cywilno prawnej na korzystanie z samochodu prywatnego w celach służbowych.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 5.

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 

 19 listopada b.r.

U C H W A Ł A   Nr II/9/2002

Rady Gminy w Radzanowie

Z dnia 12 grudnia 2002roku

W sprawie:

                 ustalenia wysokości ryczałtu  dla Wiceprzewodniczącego

                 Rady Gminy w Radzanowie.

                  Na podstawie art.25 ust.4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz.U.z2001roku Nr 142 poz.1591 )

Rada Gminy w Radzanowie uchwala co następuje:

§ 1.

Uchwala ryczałt dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości 350 zł

miesięcznie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

U C H W A Ł A    Nr II/10/2002

Rady Gminy w Radzanowie

z dnia 12 grudnia 2002 roku

w sprawie:

                    zmiany uchwały Nr I/4/2000

                  Na podstawie art. 25 ust.4  ustawy o samorządzie gminnym

 (tekst jednolity  Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami )

Rada Gminy w Radzanowie uchwala co następuje:

§ 1.

W tytule uchwały skreśla się słowa ”i członków zarządu gminy będących radnymi”.

§ 2.

W treści § 1 uchwały NrI/4/2000r z dnia 25 lutego 2000r 

skreśla się słowa ”i członków zarządu gminy będących radnymi”

§  3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała Nr II/11/2002

Rady Gminy w Radzanowie

z dnia 12 grudnia 2002 roku
w sprawie: 

                  zmian w budżecie gminy z tytułu przeniesienia wydatków między 

                  działami. 


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządu gminnym (teks jednolity Dz. U  z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

 Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę     


  –11.650,-

Z tego w dziale:

750 – Administracja publiczna, rozdziale;                                                - 3.000,-
        75023 – Urzędy Gmin     

                   § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne                        - 3.000,-

801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 
                       

    - 4.360,-


80101 – Szkoły Podstawowe 





    - 1.100,-



§ 3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 

                               do wynagrodzeń                                                         – 1.100,-

          80104 – Oddziały klas „O” w przedszkolach i szkołach

                         podstawowych                                                                  - 1.240,- 

                      § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników               -    500,-

                      § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne                     -    240,- 

                      § 4120 – Składki na Fundusz Pracy                                     -    400,-

                      § 4410 – Podróże służbowe krajowe                                   -    100,-


80113 – Dowożenie uczniów do szkół             


    - 1.420,-



§ 4300 – Zakup usług pozostałych  

            
    - 1.420,-


80114 – Zespoły Ekonomiczno – Administracyjne Szkół                – 600,-


§ 4010 – Wynagrodzenie osobowe pracowników 

      – 600,-

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale;                - 4.000,-
        90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 

                    § 4260 – Zakup energii                                                          - 4.000,-

926 – Kultura fizyczna i sport, rozdziale;                                                    -  290,-
         92605 – Zadania a zakresie kultury fizycznej i sportu

                    § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                              - 290,-

§ 2.

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę           
          –  11.650,-

Z tego w dziale :

600 – Transport i łączność, rozdziale  
       


              - 7.000,-

60016 – Drogi publiczne gminne 



             



§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
            
   – 5.000,-

                    § 4300 – Zakup usług pozostałych                                       -  2.000,-

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                - 3.798,-
        rozdziale;

      75412 – Ochotnicze Straże pożarne

                 § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                      - 786,-

                 § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne                            - 164,-

                 § 4120 – Składki na Fundusz Pracy                                            -   30,-

                 § 4260 – Zakup energii                                                             - 2.550,- 

                 § 4300 – Zakup usług pozostałych                                            -   268,-  

854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale;                                  -   852,-
         85401 – Świetlice szkolne

                     § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                   - 852,- 

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Uchwała Nr II/12/2002

Rady Gminy w Radzanowie

z dnia 12 grudnia 2002 roku

w sprawie: 

                zmian w budżecie gminy na 2002 z tytułu zwiększenia subwencji 

                oświatowej.


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządu gminnym (teks jednolity Dz. U  z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  oraz art. 40 pkt. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999-2002 (Dz. U. Nr 150, poz. 983 z późn. zmianami) oraz 

· pismem Ministra Finansów z dnia 07 października 2002 r. znak:STS-4820-20g/2002

· pismem Ministra Finansów z dnia 23 października 2002 r. znak: STS-4820-99g/2002

Rada Gminy Uchwala co następuje:
§ 1

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:                                                - 53.690,-

Z tego w dziale:

758 – Różne rozliczenia, rozdziale;                                                                              - 53.690,-

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego                                                                      – 53.690,-



§ 292 – Subwencja ogólna z budżetu państwa                                     – 53.690,-

§ 2

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                                                    – 53.690,-

z tego w dziale:

750 – Administracja publiczna, rozdziale                                                                     - 13.338,-

75023 – Urzędy Gmin                                                                                       – 13.338,-



§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                                             – 3.338,-



§ 4300 – Zakup usług pozostałych                                                        – 10.000,-

801 – Oświata i wychowanie, rozdziale                                                                       – 40.352,-


80101 – Szkoły Podstawowe                                                                            – 14.802,-


§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                                           – 13.302,-



§ 4260 – Zakup energii                                                                           – 1.500,-


80110 – Gimnazja                                                                                             – 25.550,-


§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                                  – 1.900,-



§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne                                      – 11.100,-



§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy                                                          –  550,-



§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                           – 12.000,-

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego


Załącznik do Uchwały Nr.

z dnia 12 grudnia 2002

80101 – Szkoły Podstawowe 


§ 4210 RO – Zakup materiałów i wyposażenia – 3.402,-


§ 4210BU – Zakup materiałów i wyposażenia  – 6.100,-


§ 4210CZ – zakup materiałów i wyposażenia   – 3.800,-


§ 4260BU – Zakup energii                                 – 1.500,-

U C H W A Ł A   Nr II/13/2002

Rady Gminy w Radzanowie

                                   z dnia 12 grudnia 2002 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy z tytułu zwiększenia oraz zmniejszenia

                   planu dotacji celowych na 2002 rok.

                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591z późn.zmianami) oraz art.4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w latach 1999-2002(Dz. U. Nr 150 poz.983 z późn. zmianami)oraz:

· Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 220 z dnia 10 października 2002r 

       znak:FIN-R-3050/27/2002,

· Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 234/2002 z dnia 25 października 2002r 

      znak:FIN-R-3050/32/2002,

· Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 247/2002 z dnia 31 października 2002r 

      znak :FIN –R-3050/35/2002

· Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 266 z dnia 12 listopada 2002r 

      znak :FIN-R-3050/36/2002,

· Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 267/02 z dnia 12 listopada 2002

      znak:FIN-R-3050/38/2002,

· Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 251 z dnia 6 listopada 20002r 

      znak FIN-R-3050/33/2002

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                               - 71.309,-
Z tego w dziale:

801 – Oświata i wychowanie, rozdziale;                                                  -37.609,-

         80101 – Szkoły Podstawowe                                                           -26.196,-
                     § 203 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

                                  na realizację własnych zadań bieżących                - 26.196,-

         80110 – Gimnazja                                                                           -   9.171,- 

                    § 203 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

                                 na realizację własnych zadań bieżących gmin         - 9.171,-

         80195 – Pozostała działalność                                                         - 2.242,-

                    § 203 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

                                 na realizację własnych zadań bieżących gmin         - 2.242,-

853 – Opieka Społeczna, rozdziale                                                           - 5.700,-

         85316 – Zasiłki rodzinne ,pielęgnacyjne i wychowawcze               - 5.700,-  

                     § 201 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

                                  na realizację zadań bieżących z zakresu 

                                  administracji rządowej oraz innych zadań 

                                  zleconych gminom ustawami                                 - 5.700,-

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale               - 28.000,-

       90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg                                           -28.000,-
                   ​§ 201 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

                                na realizację zadań bieżących z zakresu 

                                administracji rządowej oraz innych zadań 

                                zleconych gminom ustawami                                 - 28.000,- 

​§ 2.

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                               - 71.309,-
Z tego w dziale:

801 – Oświata i wychowanie ,rozdziale;                                                 - 37.609,-

         80101 – Szkoły Podstawowe;                                                         -26.196,-
                     § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników              - 18.762,-

                     § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne                    - 4.697,-

                     § 4120 – Składki na Fundusz Pracy                                    -    642,-

                     § 4440 – Odpis na Zakł. Fund. Św. Socjalnych                   -2.095,-

         80110 – Gimnazja                                                                          - 9.171,-
                     § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników               - 6572,-

                     § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne                     -1.640,-

                     § 4120 – Składki na Fundusz Pracy                                     -  225,-

                     § 4440 - Odpis  na Zakł. Fund.Św. Socjalnych                   -  734,-

         80195 – Pozostała działalność                                                       - 2.242,-
                    § 4440 – Odpis na Zakł Fund.Św. Socjalnych                      - 2.242,-

853- Opieka Społeczna, rozdziale;                                                             -5.700,-

      85316 – Zasiłki rodzinne ,pielęgnacyjne i wychowawcze                  -5.700,-

                  § 3110 – Świadczenia społeczne                                             - 5.700,-

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale;               -28.000,- 

       90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg                                           -28.000,-
                  § 4260 – Zakup energii                                                           -28.000,-

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
Załącznik do Uchwały Nr

z dnia 12 grudnia 2002r

Rogolin                 12.659,-

71,67    4010        - 9.060,-

17,88    4110         - 2.276,-

   2,45   4120        -   310,-

    8,      4440        - 1.013,-  

Bukówno             8.595,-

           4010 – 6160,-

            4110 – 1.537,-

            4120 -  211,-

            4440 -  687,-

Czarnocin          4.942,-

4010 -   3.542,-

4011 -      884,-

          4120   -      121,- 

          4440    -     395,-

U C H W A Ł    Nr II/14/2002

Rady Gminy w Radzanowie

z dnia 12 grudnia 2002 roku

w sprawie :

                   zmian w budżecie gminy z tytułu przeniesienia wydatków 

                   wewnątrz rozdziału.

                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142,poz.1591 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.

Przenosi się plan wydatków w dziale:

750 – Administracja publiczna, rozdziale;

        75023 – Urzędy Gmin

                   z:

                    § 3030- Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                 - 2.000,-

                    § 4270 – Zakup usług remontowych                                      - 1.500,-

                    § 4430 – Różne opłaty i składki                                             -    550,-

                  na:

                     § 4100- Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne                    -1.750,-  

                     § 4300 – Zakup usług pozostałych                                        -2.300,- 

751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli

           i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdziale;   

       75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików

                      województwa oraz referenda gminne, powiatowe 

                      i wojewódzkie

                   z:

                     § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                          - 2.002,- 

                   na:

                     § 4300 – Zakup usług pozostałych                                       - 1.652,-

                     § 4410 – Podróże służbowe krajowe                                    -    350,-

801 – Oświata i wychowanie, rozdziale;

        80101 – Szkoły Podstawowe

                   z:

                     § 3030- Różne wydatki na rzecz osób fizycznych              - 18.494,-

                     § 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych

                                    i książek                                                                -  1.000,-

                     § 4270 – Zakup usług remontowych                                     - 1.000,- 

                     § 4410 Podróże służbowe krajowe                                       -    600,-

                     § 4430 – Różne opłaty i składki                                            -    400,-

             na:

                 § 3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do

                                do wynagrodzeń                                                        - 4.492,-

                 § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                   -10.932,-   

                 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                              -    570,-

                 § 4300 – Zakup usług pozostałych                                           - 5.500,-

        80104 – Oddziały klas „O” w przedszkolach i szkołach podstawowych

                   z:

                  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                   -  220,-

                   na:

                   § 3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

                                   wynagrodzeń                                                           - 220,-

        80110 – Gimnazja

                   z:

                    § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych             - 11.030,-  

                    § 4430 – Różne opłaty i składki                                           -      800,-

                    § 4270 – Zakup usług remontowych                                     -     700,- 

                   na:

                    § 3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

                                    wynagrodzeń                                                        -      260,- 

                   § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                - 12.270,-

851 – Ochrona zdrowia, rozdziale;

        85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

                   z:

                     § 4300- Zakup usług pozostałych                                           - 600,-

                    na:

                     § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne                        - 500,-

                     § 4120 – Składki na Fundusz Pracy                                        - 100,-

853 – Opieka społeczna, rozdziale

       85319 – Ośrodki Pomocy Społecznej

                  z:

                    § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                  -3.000,-

                  na:

                   § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne                        - 2.800,- 

                   § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                            -    200,- 

854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział

        85401 – Świetlice szkolne      

                   z:

                    § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne                        - 290,-

                   na:

                     § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                 - 290,-

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale;

        92116- Biblioteki   

                  z:

                  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                    - 255,-

                  § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne                          - 120,- 

                  na:

                   § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia                              -  50,-

                   § 4300-  Zakup usług pozostałych                                            - 275,-

                   § 4410 – Podróże służbowe krajowe                                        -   50,-

§ 2.

 Wykonanie4 uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                           U C H W A Ł A   Nr II/15/2002                                                                                                                                                     

                                           Rady  Gminy  w  Radzanowie

                                               z  dnia 12 grudnia 2002 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych na 2003  rok.

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 w związku z art. 40 ust.1 i art.42 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zmianami/ oraz art. 10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych /tekst jedn. Dz.U. z 2002 r Nr 9 poz.84 z póż. zm./ w sprawie podatków od środków transportu, Rada Gminy uchwala co następuje :

                                                       § 1.

Stawki podatku od środków transportowych na terenie Gminy wynoszą :

1. Od  samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 ton i poniżej 12 ton wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1994 r:

a/ od 3,5 ton do 4,5 ton włącznie                       495,- zł.

b/ powyżej 4,5 ton do 5,5 ton włącznie              540,- zł.

c/ powyżej 5,5 ton do 7 ton włącznie                 765,-zł.

d/ powyżej  7 ton do 9 ton włącznie                   900,-zł.

e/ powyżej  9 ton  a poniżej 12 ton                  1.080,-zł.

2. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 ton i poniżej 12 ton wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 1994 r :

a/ od 3,5 ton do 4,5 ton włącznie                         477,- zł.

b/ powyżej 4,5 ton do 5,5 ton włącznie                522,- zł.

c/ powyżej 5,5 ton do 7 ton włącznie                   747,- zł.

d/ powyżej 7 ton do 9 ton włącznie                      882,- zł.

d/ powyżej 9 ton a poniżej 12ton                       1.062,- zł.

3. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 ton  i poniżej 12 ton wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1994 r. posiadającego :  katalizator spalin, reduktor dżwięków pracy silnika /green lorry/, napęd gazowy, elektryczny lub napęd na biopaliwo/SWW:1244-98/:

a/ od 3,5 ton do 4,5 ton włącznie                            486,- zł.

b/ powyżej 4,5 ton do 5,5 ton włącznie                   531,- zł.

c/ powyżej 5,5 ton do 7 ton włącznie                      756,- zł.

d/ powyżej 7 ton do 9 ton włącznie                         891,- zł.

e/ powyżej 9 ton a poniżej 12 ton                         1.071,- zł.

4. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 ton i poniżej 12 ton wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 1994 r, posiadającego : katalizator spalin, reduktor dżwięków pracy silnika /green lorry/, napęd gazowy, elektryczny lub napęd biopaliwo /SWW:1244-98/ :

a/ od 3,5 ton do 4,5 ton włącznie                              468,- zł.

b/ powyżej 4,5 ton do 5,5 ton włącznie                     513,- zł.

c/ powyżej 5,5 ton do 7 ton włącznie                        738,- zł.

d/ powyżej 7 ton do 9 ton włącznie                           873,- zł.

e/ powyżej 9 ton a poniżej 12 ton                            1.053,- zł.    

5. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton :

a/ wyprodukowanego do 31 grudnia 1994r              1.530,- zł.

b/ wyprodukowanego po 31 grudnia 1994r              1.485,- zł.

6. Od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów  od  3,5 tony  i  poniżej  12 ton - wyprodukowanego do dnia

31 grudnia 1994 r.: 

a/ od 3,5 tony do 5,5 ton włącznie                                990,- zł.

b/ powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie                         1.170,- zł.

c/ powyżej 9 ton  a poniżej 12 ton                              1.260,- zł. 

7. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 1994r.:

a/ od 3,5 tony do 5,5 ton włącznie                                 945,- zł.

b/ powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie                         1.125,- zł.

c/ powyżej 9 ton a poniżej 12 ton                                 1.215,- zł.

8. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu  pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - wyprodukowanego  do dnia 31 grudnia 1994r. posiadającego: katalizator spalin, reduktor dźwięków pracy silnika/green lorry/, napęd  gazowy, elektryczny lub napęd na biopaliwo /SWW: 1244-98/:

a/ od 3,5 tony do 5,5 ton włącznie                                    981,- zł.

b/ powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie                             1.161,- zł.

c/ powyżej 9 ton a poniżej 12 ton                                   1.251,- zł.

9. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 1994r posiadającego : katalizator spalin, reduktor dżwięków pracy silnika /green lorry/ napęd gazowy, elektryczny lub napęd na biopaliwo /SWW: 1244-98/:

a/ od 3,5 tony do 5,5 ton włącznie                                       936,- zł.

b/ powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie                                1.116,- zł.

c/ powyżej 9 ton a poniżej 12 ton                                      1.206,- zł.

10. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą  lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton  1.500,- zł.                                                                                 

11. Od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton wyprodukowanej do dnia 31 grudnia 1994 r.:

a/ od 7 ton do 10 ton                                                            900,- zł.

b/ powyżej 10 ton a poniżej 12 ton                                        990,- zł.

12. Od przyczepy lub naczepy , które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton wyprodukowanej po dniu 31 grudnia 1994 r.:

a/ od 7 ton do 10 ton                                                             882,- zł.

b/ powyżej 10 ton a poniżej 12 ton                                          972,-zł.

13. Od przyczepy lub naczepy , które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą  niż 12 ton -                                                                                                                                                       1.300,- zł.

14. Od autobusu wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1994 r - w zależności od liczby miejsc do siedzenia :

a/ mniej niż 30 miejsc                                        800,- zł.

b/ równej lub wyższej niż 30 miejsc                  1.000,- zł.

15. Od autobusu wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 1994 r - w zależności od liczby miejsc do siedzenia :

a/ mniej niż 30 miejsc                                         780,- zł.

b/ równej lub wyższej niż 30 miejsc                     980,- zł.

16. Od autobusu , którego jedynym źródłem zasilania jest gaz, energia elektryczna lub biopaliwo /SWW 1244-98/ - bez względu na datę produkcji - w zależności od liczby miejsc do siedzenia :

a/ mniej niż 30 miejsc                                          760,- zł.

b/ równej lub wyższej niż 30 miejsc                     960,- zł.              

§ 2.

Uchwała podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczeń w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                        § 3.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                        § 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i obowiązuje w roku 

podatkowym 2003                             

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr II/15/2002

Rady Gminy w Radzanowie 

z dnia 12.12.2002

Stawki podatku od środków transportowych dla samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton.

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach)
Stawka podatku ( w złotych)


Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne
Inne systemy zawieszenia osi jezdnych

Dwie osie

od 12t do 13t
1.200,00
1.300,00

od 13t do 14t
1.300,00
1.400,00

od 14t do 15t
1.400,00
1.500,00

od 15t do powyżej
1.500,00
1.500,00

Trzy osie

od 12t do 17t
1.400,00
1.500,00

od 17t do 19t
1.500,00
1.600,00

od 19t do 21t
1.600,00
1.700,00

od 21t do 23t
1.700,00
1.800,00

od 23t do 25t
1.800,00
1.900,00

od 25t do powyżej
1.900,00
2.000,00

Cztery osie i więcej

od 12t do 25t
1.900,00
2.000,00

od 25t do 27t
2.000,00
2.100,00

od 27t do 29t
2.100,00
2.200,00

Od 29t do 31t
2.200,00
2.300,00

od 31t do powyżej
2.300,00
2.300,00

                                  U C H W A Ł A   Nr II/16/2002 

                                  Rady Gminy  w  Radzanowie

                                     z dnia 12 grudnia 2002 r.

w sprawie 

                uchwalenia stawek podatku od nieruchomości na 2003 rok.

               Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 w związku z art.40 ust.1 i art.42 

ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr.142, poz.1591 z póżń. zmianami/ oraz art.5 ust.1 i art.7 ust.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych Dz. U. Nr 9 poz.31 z późniejszymi zmianami /tekst jedn. Dz. U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 z póżn. zm./ Rada Gminy uchwala co następuje:

                                                         § 1.

 Uchwala się podatek od nieruchomości:

1. Od budynków lub ich części:

a/ mieszkalnych  - 0,38 zł od 1m2 powierzchni użytkowej ,

b/ związanych z działalnością gospodarczą inną niż  rolnicza lub leśna oraz od części budynków mieszkalnych zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej      - 12,00 zł od 1m2 powierzchni użytkowej ,

c/ zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym  - 4,80 zł od 1m2 powierzchni użytkowej,

d/ zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń  zdrowotnych  - 3,46 zł od 1m2 powierzchni użytkowej,

e/ pozostałych  - 4,20 zł  od 1m2 powierzchni użytkowej ,

2. Od budowli   -  2% wartości.

3. Od gruntów :

a/ związanych z działalnością gospodarczą inną niż działalność rolnicza lub leśna z wyjątkiem związanych z budynkami mieszkalnymi  - 0,42 zł od 1m2 powierzchni,

b/ pod jeziorami , zajętych na zbiorniki wodne retencyjne  lub elektrowni wodnych  - 2,40 zł od 1ha powierzchni,

c/ od pozostałych  - 0,20 zł  od 1 m2 powierzchni .

                                                         § 2.

 Zwalnia się z podatku od nieruchomości :

1. Budynki mieszkalne w gospodarstwie rolnym i budynki mieszkalne rolników emerytów.

2. Budynki oraz grunty Straży Pożarnych.

                                                           § 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczeń w sposób zwyczajowo przyjęty .

                                                             § 4.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                             § 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i obowiązuje w roku

podatkowym 2003.      

                                         U C H W A Ł A  Nr II/17/2002

                                          Rady Gminy w Radzanowie

                                          z dnia 12 grudnia 2002 r.

w sprawie:

                uchwalenia wysokości  podatku rolnego na 2003 r.

               Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 w związku z art.40 ust.1 i art.42 ust.1  Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity

 Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn. zmianami/ oraz art.6 ust.3 Ustawy z dnia  15 listopada 1984 roku o podatku rolnym /tekst jednolity Dz. U. Nr 94 poz.431z 1993 roku z póżniejszymi zmianami / oraz Komunikatu Prezesa GUS w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2002 r. /M.P.Nr.51 poz.733/,

Rada Gminy uchwala co następuje :

                                                        § 1.

Obniża się cenę żyta ustaloną przez GUS do kwoty 28,50 zł. za 1q jako podstawę obliczania podatku rolnego na 2003 rok na terenie Gminy Radzanów.

                                                        § 2.

Uchwała podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczeń w sposób zwyczajowo przyjęty .

                                                        § 3.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                        § 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego i obowiązuje w roku

podatkowym 2003.  

U C H W A Ł A   Nr II/18/2002

                                         Rady Gminy w Radzanowie 

                                         z dnia 12 grudnia  2002 r.

w sprawie:

                uchwalenia stawek podatku od posiadania psów na 2003 rok.

                Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 w związku z art.40 ust.1 i art.42 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity

 Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn. zmianami/ oraz art.14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /tekst jedn. Dz. U. z 2002r Nr 9 poz.84 z późniejszymi zmianami /,Rada Gminy uchwala co następuje :

                                                         § 1. 

Ustala się wysokość  podatku od posiadania psa w kwocie 50,00 zł.

                                                          § 2.

Określa się zasady ustalania i poboru podatku na podstawie wykazu osób posiadających ilość psów.

                                                           § 3.

Dokonanie przypisu podatku i pobór ustala się w dwóch ratach tj. 15 maja 

i 15 listopada w drodze inkasa przez sołtysów. Wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala się na 10% zebranej kwoty podatku.

                                                            § 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczeń w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                             § 5.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                             § 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa Mazowieckiego i obowiązuje w roku

podatkowym 2003.

U C H W A Ł  A     Nr II/19/2002

Rady Gminy w Radzanowie

z dnia  12 grudnia 2002 roku

w sprawie ustalenia wzoru formularzy podatkowych oraz wykazów gruntów i nieruchomości.


Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(t.j .z 2001 Dz. U Nr 142,poz.1591 z późn. zm)oraz art.6a ust8 ustawy z dnia 15 listopada 1984r o podatku rolnym(t. j. z 1993r Dz. U. Nr 94, poz.431 z późn.zm),art.666 ust.8 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991r o lasach(t. j. z 2000r Dz. U. Nr 56,poz.679 zpóźn.zm)i art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. z 2002r Dz. U. Nr 9 poz.84 z późn.zm.)Rada Gminy w Radzanowie uchwala co następuje:

§ 1.

Ustala się wzór deklaracji na podatek rolny od osób prawnych, jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych stanowiący załącznik Nr 1. 

§ 2.

Ustala się wzór deklaracji na podatek leśny od osób prawnych, jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, nadleśnictwa oraz jednostek organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa stanowiący załącznik Nr 2.

§ 3.

Ustala się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości od osób prawnych jednostek organizacyjnych i spółek nie mających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych stanowiący załącznik Nr 3.
§ 4.

Ustala się wzór wykazu nieruchomości na podatek od nieruchomości od osób fizycznych, stanowiący załącznik Nr 4.
§ 5.

Ustala się wzór informacji o gruntach rolnych i leśnych od osób fizycznych, stanowiący załącznik Nr 5.
§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7.

Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 r.

